
 

Písemná zpráva zadavatele  

 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín – dodávka a montáž volně 

stojícího nábytku a vybavení“ 

zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                                     Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

  

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, montáž a instalace nábytku dle technické 

specifikace předložené zadavatelem a poskytnutí souvisejících služeb a dodávek v rámci 

realizace projektu Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín (dále také 

jen jako „zboží“ nebo „výrobek“). Zadavatel preferuje dodávku nábytku, při jehož výrobě 

byly využity materiály šetrné k životnímu prostředí. 

Součástí plnění je i doprava zboží, jeho montáž a instalace na místo určení dle pokynů 

kupujícího a zaškolení obsluhy.  

Předmět veřejné zakázky je dále podrobně specifikován Přílohou č. 2 zadávacích 

podmínek – návrh kupní smlouvy. 



2 
 

Technická specifikace předmětu plnění je stanovena Přílohou č. 3 zadávacích 

podmínek – Projektová dokumentace interiéru (dále také jen jako „PD“), jejíž 

součástí je excelový soubor s názvem „KNIHA NÁBYTEK A VYBAVENÍ“ obsahující 

technické požadavky na předmět plnění a požadované počty jednotlivých položek. 

(Pozn.: PD obsahuje rovněž PDF soubor s názvem „Kniha vybavení“, tento soubor však 

není aktuální, technické požadavky na předmět plnění a požadované počty jednotlivých 

položek jsou stanoveny přílohou - excelovým souborem „KNIHA NÁBYTEK A 

VYBAVENÍ“). Projektová dokumentace byla zpracována společností Energy Benefit 

Centre a.s., se sídlem Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210, 

z 10/2021, zodpovědný projektant Ing. Vladimír Fiedler. 

       Kuchyňské linky nejsou předmětem této veřejné zakázky. 

 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména:  

a) Zpracování harmonogramu realizace jednotlivých dodávek a prací s podrobným 

postupem realizace, který bude projednán a dohodnut mezi zadavatelem a 

dodavatelem do 1 týdne od doručení výzvy k plnění.  

b) Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské 

příručky k dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby v českém jazyce, 

příslušné atesty, certifikáty a prohlášení o shodě k dodanému zboží. Veškerá 

dokumentace bude vypracována a předána v písemné (ve 2 paré) a jednou krát v 

elektronické podobě ve formátu PDF. 

c) Další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně 

spojeny a plnění bez nich není možné. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je dále:  

- veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, 

případně stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených 

osob na straně zadavatele; 

- povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly 

být při dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným 

zajištěním (např. ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady 

odstranit; 

- udržování pořádku v místě plnění a po dodání předmětu veřejné zakázky provést úklid 

místa plnění a uvést ho do původního stavu; 

- ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno. 

- zaměření jednotlivých kusů zboží v místě umístění tak, aby zboží bylo možné umístit 

v místě umístění dle požadavků zadavatele. 

    Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče 

(mimo osvětlení) a čisticí prostředky  



3 
 

39120000-9 Stoly, skříně, psací stoly a knihovny  

39110000-6 Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly  

39143100-7 Nábytek pro ložnice  

39143300-9 Nábytek pro obývací pokoje  

39143200-8 Nábytek pro jídelny  

39150000-8 Různý nábytek a vybavení 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

1 048 000 Kč bez DPH, 1 268 080 Kč s DPH 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez 

DPH 

1. 1 
LB BOHEMIA, s.r.o. se sídlem 

Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav 
26224461 988 000,00 

2. 4 

drevotvar.com družstvo se sídlem 

Pražská třída 320/8, Kukleny, 500 

04 Hradec Králové 
27482219 994 930,00 

3. 3 

KANONA a.s. se sídlem Antala 

Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 

4 

04163664 1 048 000,00 

4. 2 
Artspect, a.s. se sídlem U plynárny 

121/31, Michle, 140 00 Praha 4 
28123395 1 061 324,00 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Účastník č. 1 LB BOHEMIA, s.r.o. se sídlem Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav – 

vyloučen podle § 48 odst.2 písm. a) zákona, jelikož údaje nebo doklady předložené 

účastníkem   zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. 

 



4 
 

Účastník č. 4 drevotvar.com družstvo se sídlem Pražská třída 320/8, Kukleny, 500 

04 Hradec Králové – vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, jelikož údaje nebo 

doklady předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

KANONA a.s. se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, nabídka č. 3, s 

nabídkovou cenou 1 048 000 Kč bez DPH, jejíž nabídka se umístila na základě 

hodnocení, po vyřazení účastníka s nabídkou č. 1 a nabídkou č. 4, jako první v pořadí a 

po posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem 

stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

8. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k 

povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 



5 
 

V Hradci Králové  

 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2023-11-27T13:54:23+0100
	Mgr. Jitka Bučková




